15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 25 até 29 anos

1 236
Feminino de 30 até 34 anos

1 56

2 153
Feminino de 35 até 39 anos

1 64

2 73

3 216
Feminino de 40 até 44 anos

1 164

2 235

3 131

4 67
Feminino de 45 até 49 anos

1 65

2 58

3 70
Feminino de 50 até 54 anos

1 215

2 157
Feminino de 65 até 99 anos

1 12

2 184

3 204

Nome

MARIANA MARQUES TIBERIO

KAMILA ALINE NUNES FELIX
PALOMA PENHALOSA

PATRICIA DIOGO FIORITO

VANESSA DAS GRACAS BEZERRA DA
SILVA

LIVIA VILACA CHAVES

MIRIANE MOREIRA
ALINE SEBRIAN DAMASCENO

MICHELLE RAINHA SILVA
ANGELA CRISTINA PIEDADE MEDEIROS

KAREN CAMATA GUIMARAES
ANDRESSA PINTER DOS SANTOS NININ
SANDRA ISIDIO DE SOUSA

ELIS DE OLIVEIRA SANTOS
ANA CAROLINA SOARES CORREA MEYER

MARIA DE LOURDES BRAZ DE MEDEIROS
PALMIRA LUCIA HOFER DE ALMEIDA
MARIA HELENA DO NASCIMENTO

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:52:18
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Equipe

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AVULSO
OCEAN SWIM

ADEN
KRAKEN

MILER TEAM

EQUIPE AKIINADA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AKINADA
AVULSO

ATRAVESSE NADANDO
MODI
ATRAVESSE NADANDO

MILER TEAM

EQUIPE AKIINADA

SESC
FNG SPORTS
JAR ASSESSORIA/

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO/ TURMA DO

Pagina;

Tempo

00:27:52

00:26:59
00:29:37

00:19:49
00:27:43

00:32:21

00:32:34

00:33:05

00:34:23
00:35:47

00:28:44
00:31:37

00:34:24

00:30:20
00:34:14

00:24:05
00:24:56

00:29:54



